nichilominus mature et servato iuris ordine procedere et nemini iniuriam facere, huius edicti tenore citamus requirimus et monemus omnes et singulos supradictos, quatenus intra tres (giorni, mesi?) quorum primus pro primo, secundus pro secundo et tertius pro ultimo et peremptorio termino et canonica monitione assignantur legitime compareant coram Nobis ad dicendum opponendum et allegandum quidquid tam circa dictum juspatoratus, quam circa personam praesentati, alias dicto termino elapso querumcumque citatorum in genere vel in specie contumacia vel absentia in aliquo non obstante ad institutionem et confirmationem petitas, prout juris fuerit, deveniemus. Decernentes quod per affixionem praesentis Edicti in valvis sic vacantis ecclesiae de Bibbona, ita quilibet accitetur et afficiatur ac si personaliter exequutus foret etc. In quorum etc.

D^om^o Volaterris in Episcopali Curia hac die 18 Aprilis 1781.

L.S.

Joseph Aloysius Ciceroni
Cancellarius Episcopalis
de mandato.